CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº            /2025.

 A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de Educação – Ercio Chaves de Souza, no sentido de

providenciar a climatização, da Escola Municipal Georgina Alves da Silva, para

assim atender melhor nossas crianças, no sentido de melhorar o rendimento.

Sala das Sessões em 24 de abril de 2025.

Cícera Freire

Vereadora

Cícera Macário

Vereadora